
Zarządzenie Nr 51/2020 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 18 maja 2020 r.  

 

 

 w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 20/2013 Wójta Gminy Sitno z dnia  

28 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia ceny wynajmu autobusów szkolnych 

 

 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1  

 

Uchylam Zarządzenie nr 20/2013 Wójta Gminy Sitno z dnia 28 czerwca 2013 roku w sprawie 

ustanowienia ceny wynajmu autobusów szkolnych. 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


